
 

 
 
 

GMINA, URZĄD, TEREN 
 
KOMUNIKAT WÓJTA GMINY Z DNIA 14 GRUDNIA 2016 r. Szanowni Mieszkańcy! W odpowiedzi na artykuł 
opublikowany w Gazecie Wyborczej w dniu 14 grudnia 2016 r. jak również informacje zamieszczone na portalu 
Facebook Stowarzyszenia Czyste Radiowo, pragnę odnieść się do tych materiałów. Z dniem 31 grudnia 2016 r. 
na mocy decyzji Marszałka Województwa Mazowieckiego z dnia 25 lipca 2012 r. Miejskie Przedsiębiorstwo 
Oczyszczania w m.st. Warszawie Sp. z o.o. (MPO) kończy gospodarkę odpadami na składowisku Radiowo. 
MPO nie wywiązało się jednak z warunków umowy najmu nieruchomości stanowiącej składowisko odpadów                       
w Radiowie w zakresie terminu zakończenia rekultywacji składowiska. Nie ukończyło wszystkich prac 
budowlanych, w tym formowania bryły składowiska gruzem i ziemią, obsiania terenu trawą i nasadzenia zielenią. 
Zarząd MPO zadeklarował, że zakończenie powyższych prac zrealizuje w czasie 11 miesięcy. Jednocześnie 
informuję, że postanowienie Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie z dnia 5.12.2016 r. 
wstrzymujące wykonanie decyzji Głównego Inspektora Ochrony Środowiska w sprawie wstrzymania użytkowania 
instalacji (kompostowni) bez wymaganego pozwolenia zintegrowanego, nie dotyczy składowiska Radiowo. Należy 
wyraźnie podkreślić, że od dnia 1 stycznia 2017 r. żadne odpady z kompostowni (stabilizat) nie będą 
wywożone na składowisko w Radiowie. Zgodnie z oświadczeniem Zarządu MPO, odpady z kompostowni będą 
trafiały na składowisko w Otwocku. W związku z powyższym, jeszcze raz podkreślam, iż składowanie odpadów                                        
z kompostowni na terenie składowiska Radiowo kończy się z dniem 31 grudnia 2016 r. 

Z poważaniem Wójt Gminy  
Stare Babice  

/-/ Krzysztof Turek 
 
PROGRAM OPERACYJNY POMOC ŻYWNOŚCIOWA 2014 – 2020 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w  Starych  
Babicach przekazuje pomoc żywnościową w  formie paczek w  ramach  Programu  Operacyjnego  Pomoc 
Żywnościowa 2014 -2020 współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Pomocy Najbardziej Potrzebującym. W związku z tym informujemy, że w dniu 27 grudnia 2016 r. będzie 
rozdawana żywność dla klientów GOPS w Starych Babicach. W tym dniu mogą oni odbierać żywność pomiędzy 
godz. 9:30 a 12:00 przy ul. Wieruchowskiej 5 w Nowych Babicach (nowa remiza babickiej OSP). 
 
KOMUNIKACJA W OKRESIE ŚWIĄTECZNYM W Święta Bożego Narodzenia dla wszystkich środków komunikacji 
miejskiej ZTM będzie obowiązywał świąteczny rozkład jazdy. Kursowanie wybranych linii autobusowych                                
i tramwajowych zostanie zawieszone, a część będzie rzadziej podjeżdżała na przystanki. Zmiany                                        
w komunikacji w związku z ułatwieniem dojazdu na cmentarze i do centrów handlowych, przerwą świąteczną                        
w szkołach oraz Nowym Rokiem i świętem Trzech Króli – będą obowiązywały także 17, 18, 23, 24 i od 27 do 31 
grudnia oraz 1 i 6 stycznia. Szczegóły na stronie www.ztm.waw.pl oraz pod nr tel. 19115 (infolinia Miejskiego 
Centrum Kontaktu Warszawa). 
 

OGŁOSZENIA, ZAWIADOMIENIA 
 
STRAŻACKIE POGOTOWIE ŚWIĘTEGO MIKOŁAJA DO 18 GRUDNIA Przypominamy o akcji charytatywnej 
babickiej Straży Pożarnej. Akcja obejmuje teren gminy, strażacy obdarowują m.in. uczniów babickich szkół i dzieci      
z terenu naszej gminy. Zebrane dary skrupulatnie zbierają, a następnie szykują paczki dostosowane do wieku i 
potrzeb dzieci. Strażakom pomagają pracownicy GOPS w Starych Babicach. Zbiórka darów odbywa się do 18 
grudnia w godzinach: 
pon. - piąt. 17:00 - 20:00, sob. - niedz. 14:00 - 18:00. Świąteczne podarunki prosimy przynosić do nowej remizy 
OSP w Starych Babicach przy ul. Wieruchowskiej 5. Czekamy m.in. na słodycze, artykuły szkolne, papiernicze, nowe 
zabawki, pluszaki, gry planszowe, klocki, układanki itp. Bardzo prosimy o przynoszenie rzeczy nowych, które 
można przekazać jako prezent, unikajmy rzeczy używanych czy zniszczonych. Więcej informacji o akcji na stronie: 
www.ospbabice.waw.pl oraz pod nr tel. 607 042 054. 
 
BEZPŁATNE BADANIE FIZJOTERAPEUTY W KLINICE FORMMED Do 20 grudnia zapraszamy na bezpłatne 
badanie w Centrum Leczenia Wad i Zaburzeń Rozwojowych Formmed. Wszystkie osoby dorosłe mają możliwość 
skorzystania z bezpłatnych badań i porad fizjoterapeutycznych oraz wstępnej diagnostyki dolegliwości bólowych 
stawów i mięśni. Obowiązują zapisy pod nr tel. (22) 350 47 05, kom. 606 388 973. Więcej informacji na stronie 
www.formmed.com.pl. 
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